E.U.FEN FAKULTESI BiYOLOJi BOLUMU

2025-2026 Ogretim Yili Giiz Yariyil Anasiav Program
A. Fakiilte icinde Kendi Ogrencilerimize Verdigimiz Dersler

Dersin Adi

1. SINIF

Kariyer Planlama

Kariyer Planlama

00108 Genel Biyoloji I

00108 Genel Biyoloji |

00108 Genel Biyoloji |

00101 Tiirk Dili I

00102 Atatiirk Ilke. ve Ink. Tarihi I
00102 Atatiirk Ilke. ve Ink. Tarihi I
00119 Scientific English |

00119 Scientific English |

00119 Scientific English |

00185 Universite Yasamia Gegis
00185 Universite Yasamia Gegis
00173 Computer

00173 Computer

00173 Computer

00116 Matematik

00116 Matematik

00104 General Chemistry |

00104 General Chemistry |

00176 Biostatistics (6/1.Mad.Uyg.)

Dersin Adi

2.SINIF

00203 Omurgasizlar Biyolojisi
00203 Omurgasizlar Biyolojisi
00204 Tohumsuz Bitkiler
00204 Tohumsuz Bitkiler
00205 Histoloji

00205 Histoloji

00205 Histoloji

00206 Deniz Biyolojisi

00206 Deniz Biyolojisi

00206 Deniz Biyolojisi

00201 Sitoloji

00201 Sitoloji

00201 Sitoloji

00611 Microbiology Il

00611 Microbiology Il

00611 Microbiology I

00207 Is saghig1 ve Giivenligi I
FORMASON -EGITIME GiRi$
FORMASON-OGRETIM iLKE VE YONTEMLERi

Dersin Ad1

BOTANIK

3.SINIF

01313 Hayvan Fizyolojisi

01310 Bitki Ekolojisi

01302 Genetics |

01320 T1bbi Bitkiler

UNIVERSITE SECMELI DERSLER
01305 Ekonomik Botanik

01301 Biochemistry-I

01312 Biochemistry Il (6/1.Mad.Uyg.)

01372 Plant Physiology (6/1.Mad.Uyg.)
FORMASYON-SINIF YONETIMI

FORMASYON-OZEL OGRETIM YONTEMLERI
CEVRE BiYOLOJISI

Sinav Saati
1. YARIYIL
11.30-13.00
11.30-13.00
08.30-10.00
08.30-10.00
08.30-10.00
15.00-17.00
10.00-12.00
10.00-12.00
08.30-10.00
08.30-10.00
08.30-10.00
11.30-13.00
11.30-13.00
13.00-14.30
13.00-14.30
13.00-14.30
13.00-14.30
13.00-14.30
13.00-14.30
13.00-14.30
10.30-12.00

Sinav Saati
3. YARIYIL
08.30-10.00
08.30-10.00
08.30-10.00
08.30-10.00
09.00-10.30
09.00-10.30
09.00-10.30
09.00-10.30
09.00-10.30
09.00-10.30
16.00-17.30
16.00-17.30
16.00-17.30
09.00-10.30
09.00-10.30
09.00-10.30
16.00-17.30
15.30-17.00
15.30-17.00

Simmav Saati
OPSiYONU

16.00-17.30
11.30-13.00
11.30-13.00
14.30-16.00
15.00-17.00
14.30-16.00
14.30-16.00
10.30-12.00
10.30-12.00
15.30-17.00

OPSIYONU

Smav Tarihi

03.11.2025
03.11.2025
04.11.2025
04.11.2025
04.11.2025
05.11.2025
06.11.2025
06.11.2025
06.11.2025
06.11.2025
06.11.2025
06.11.2025
06.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
11.11.2025
11.11.2025
13.11.2025
13.11.2025
04.11.2025

Sinav Tarihi

Ogretim Uyesi

Prof.Dr.Nursen ALPAGUT KESKIN
Prof.Dr. Savas [ZZETOGLU
Prof.Dr.Aykut GUVENSEN
Prof.Dr.Serdar Gokhan SENOL
Dog.Dr.Baris UZILDAY
Ogr.Gor.Songiil YALCIN TUTUNCU
Ogr.Goér. Ibrahim COBAN

Ogr.Gor. Belkiz AYAZ COBAN
Prof.Dr. Ozlem ABACI GUNYAR
Dog¢.Dr. Ortagc ONMUS

Dog.Dr. Rengin OZGUR UZILDAY
Prof.Dr. A.Hediye SEKMEN
Prof.Dr. Esra ERSOY OMEROGLU
Dog. Dr. Ortagc ONMUS

Dr.Ogr. Uyesi Serdar MAYDA
Dog¢.Dr.Yusuf BAYRAKCI

Dog. Dr. Erbil CETIN
Ogr.Gor.Dr.Ahmet HAMAL
Prof.Dr. Nursel ACAR SELCUKI
Prof.Dr. Hasan ERTAS
Dog.Dr.Burcu AYTACOGLU

Ogretim Uyesi

03.11.2025 Prof.Dr. Bekir KESKIN
03.11.2025 Dog¢.Dr. Yusuf BAYRAKCI
07.11.2025 Prof.Dr. Serdar G6khan SENOL
07.11.2025 Dog.Dr. inci TUNEY KIZILKAYA
10.11.2025 Prof.Dr. Nursen ALPAGUT KESKIN
10.11.2025 Prof.Dr. N.Ebru GONCU
10.11.2025 Dog¢.Dr. Gamze TURGAY 1ZZETOGLU
11.11.2025 Prof.Dr. Kerim CICEK
11.11.2025 Prof.Dr. Hasan KALYONCU
11.11.2025 Dog.Dr. inci TUNEY KIZILKAYA
12.11.2025 Prof.Dr. Melike BOR
12.11.2025 Prof.Dr.A.Hediye SEKMEN
12.11.2025 Dog¢.Dr. Gamze TURGAY 1ZZETOGLU
13.11.2025 Prof.Dr. Ozlem ABACI GUNYAR
13.11.2025 Prof.Dr. Esra ERSOY OMEROGLU
13.11.2025 Dog.Dr. Ali KOCYIGIT
14.11.2025 Do¢.Dr.Ozan SOYKAN
03.11.2025 Dr.Ogr.Uyesi Yasin AY
04.11.2025 Dog.Dr.Oner USLU
Sinav Tarihi = Ogretim Uyesi
5. YARIYIL
04.11.2025 Prof.Dr. Kerim Cigek
05.11.2025 Prof.Dr. Serdar Gokhan SENOL
06.11.2025 Prof.Dr. Melike BOR
10.11.2025 Dog¢.Dr.Aylin ESIZ DEREBOYLU
11.11.2025 Dog¢.Dr. Aylin ESiZ DEREBOYLU
14.11.2025 Dog¢.Dr. Funda KARTAL
06.11.2025 Dog¢.Dr. Funda KARTAL
07.11.2025 Prof.Dr.Lale AKTAS
06.11.2025 Dr.Ogr.Uyesi Elif ILIMAN
PUSKULLUOGLU

Prof.Dr.Savas IZZETOGLU

Yeri

E-151
E-142
E-228
E-052
E-142
E-228
E-023
E-142
E-228
E-128
E-151
E-128
E-151
E-228
E-128
E-151
E-228
E-128
E-151
E-128

0.Uy.Odas1

Yeri

E-228
E-052
E-228
E-128
E-228
E-128
E-151
E-228
E-128
E-151
E-228
E-128
E-151
E-228
E-128
E-151
E-128
E-127
E-127

, E-023

, E-228

Yeri

E-052
E-052
E-052
E-052

E-052
E-052
0.Uy.Odas1
0.Uy.Odas1
E-142



3.SINIF

04315 Hayvan Fizyolojisi

01310 Bitki Ekolojisi

04301 Genetics |

04365 Bitki Hayvan Etkilesimi
UNIVERSITE SECMELI DERSLER
04308 Cevre Kirliligi I

04305 Cevre Mikrobiyolojisi

04303 Biochemistry-I
FORMASYON-SINIF YONETIMI

FORMASYON-OZEL OGRETIM YONTEMLERI

MOLEKULER BiYOLOJi VE
3.SINIF

05311 Hayvan Fizyolojisi

05305 Mikrobiyal Cesitlilik

01302 Genetics |

05307 Molekiiler Hiicre Biyolojisi
UNIVERSITE SECMELI DERSLER
05309 Biyolojide Laboratuvar Teknik
05313 Doku Kiiltiirti

05319 Biochemistry-I

05318 Biochemistry Il (6/1.Mad.Uyg.)

FORMASYON-SINIF YONETIMI

FORMASYON-OZEL OGRETIM YONTEMLERI

TEMEL VE ENDUSTRIYEL
3.SINIF

02314 Hayvan Fizyolojisi

04301 Genetics |

02305 Genel Mikoloji |
UNIVERSITE SECMELI DERSLER
02355 Mikrobiyolojide Hijyen ve San
02304 Prokaryotik Cesitlilik I

02301 Biochemistry-I

11374 Biochemistry Il (6/1.Mad.Uyg.)

02342 Mikrobiyal Fizyoloji

(6/1.Mad.Uyg.)
FORMASYON-SINIF YONETIMI

FORMASYON-OZEL OGRETIM YONTEMLERI

ZOOLOJI

3.SINIF

03313 Hayvan Fizyolojisi

03302 Genetics |

03304 Kargilagtirmali Anatomi
UNIVERSITE SECMELI DERSLER
03365 Biology of Behaviour

03367 Protozooloji

03301 Biochemistry-I

03314 Biochemistry 1l (6/1.Mad.Uyg.)
FORMASYON-SINIF YONETIMI

FORMASYON-OZEL OGRETIM YONTEMLERI

Dersin Ad1

BOTANIK

4 SINIF

01415 Bitki Doku Kiiltiirii
01414 Paleobotanik ve Filogeni
01447 Stress Physiology
01416 K. Bitki Anatomisi

16.00-17.30
11.30-13.00
11.30-13.00
14.30-16.00
15.00-17.00
14.30-16.00
14.30-16.00
14.30-16.00
15.30-17.00

GENETIK

16.00-17.30
11.30-13.00
11.30-13.00
14.30-16.00
15.00-17.00
14.30-16.00
14.30-16.00
14.30-16.00
10.30-12.00
15.30-17.00

MIiKROBIYOLOJi

16.00-17.30
11.30-13.00
14.30-16.00
15.00-17.00
14.30-16.00
14.30-16.00
14.30-16.00
10.30-12.00
10.30-12.00

15.30-17.00

OPSiYONU

16.00-17.30
11.30-13.00
14.30-16.00
15.00-17.00
14.30-16.00
14.30-16.00
14.30-16.00
10.30-12.00
15.30-17.00

Sinav Saati
OSiYONU

08.30-10.00
10.30-12.00
10.30-12.00
10.30-12.00

5. YARIYIL
04.11.2025
05.11.2025
06.11.2025
10.11.2025

11.11.2025
13.11.2025
14.11.2025
06.11.2025

OPSIYONU
5. YARIYIL
04.11.2025
05.11.2025
06.11.2025
10.11.2025

11.11.2025
13.11.2025
14.11.2025
06.11.2025
06.11.2025

OPSIiYONU
5. YARIYIL
04.11.2025
06.11.2025
10.11.2025

11.11.2025
13.11.2025
14.11.2025
06.11.2025
07.11.2025

06.11.2025

5. YARIYIL
04.11.2025
06.11.2025
10.11.2025

11.11.2025
13.11.2025
14.11.2025
06.11.2025
06.11.2025

Sinav Tarihi

7. YARIYIL
05.11.2025
10.11.2025
11.11.2025
12.11.2025

Prof. Dr. Kerim CICEK
Dog¢.Dr.Rengin OZGURUZILDAY
Dog.Dr. Evren KOBAN BASTANLAR

Dog.Dr. Aylin ESiZ DEREBOYLU

Prof.Dr. Esra ERSOY OMEROGLU
Prof.Dr. Esra ERSOY OMEROGLU
Dog¢.Dr. Funda KARTAL
Dr.Ogr.Uyesi Elif
PUSKULLUOGLU

Prof Dr.Savas IZZETOGLU

ILIMAN

Prof.Dr. N.Ebru GONCU
Prof.Dr.H.Tansel YALCIN
Prof.Dr. Melike BOR
Prof.Dr. Remziye DEVECI

Prof.Dr. Remziye DEVECI

Prof.Dr. N.Ebru GONCU
Dr.Ogr.Uyesi Faezeh GHORBANIZAMANI

Dr.Ogr.Uyesi Faezeh GHORBANIZAMANI
Dr.Ogr.Uyesi Elif
PUSKULLUOGLU

Prof.Dr.Savas [ZZETOGLU

ILIMAN

Prof.Dr.N.Ebru GONCU
Prof.Dr. Atag UZEL
Prof.Dr. Ozlem ABACI GUNYAR

Prof.Dr. Mustafa ATES
Prof.Dr.H.Tansel YALCIN
Dog¢.Dr. Funda KARTAL
Dog.Dr. Funda KARTAL
Prof.Dr.Jhsan YASA

Dr.Ogr.Uyesi Elif ILIMAN
PUSKULLUOGLU
Prof.Dr.Savas [ZZETOGLU

Prof.Dr. Bekir KESKIN
Prof.Dr. Nursen ALPAGUT KESKIN
Prof.Dr. Kerim CICEK

Dog¢.Dr. Ortag ONMUS

Prof.Dr. Ozlem CAKICI
Dr.Ogr.Uyesi Faezeh GHORBANIZAMANI

Dr.Ogr.Uyesi Faezeh GHORBANIZAMANI
Dr.Ogr.Uyesi Elif
PUSKULLUOGLU

Prof.Dr.Savas IZZETOGLU

ILIMAN

Ogretim Uyesi

Dog.Dr. Aylin ESiZ DEREBOYLU
Prof.Dr.Hasan YILDIRIM

Prof. Dr. Lale AKTAS

Dog.Dr. Aylin ESiZ DEREBOYLU

E-052
E-142
E-142
E-142

E-142
E-142
E-142
E-142

E-151
E-128
E-128
E-128

E-128
E-128
E-128
0.Uy.Odas1
E-142

E-151
E-151
E-151

E-151
E-151
E-151
0.Uy.Odas1
0.Uy.Odas1

E-142

E-133
E-228
E-228

E-228
E-228
E-228
0.Uy.Odas1
E-142

Yeri

E-052
E-052
E-052
E-052



01417 Bitki Koruma ve Islah1
01403 Bitki Yetistirme Teknigi
01420 Tiirkiye Florasi(6/1.Mad.Uyg.)
01421 Bitki Embriyolojisi
FORMASYON-REHBERLIK VE OZEL EGIiTiM
CEVRE BiYOLOJiSi

4.SINIF

04435 Immunoloji

04421 Ekotoksikoloji ve Cevre Sagligi
04431 Stress Physiology

04413 Biyolojik Cesitlilik I (Flora)
04411 Atiksular ve Aritinu

04437 Biyolojik Kay.Kor.ve Yon.
FORMASYON-REHBERLIK VE OZEL EGiTiM
MOLEKULER BiYOLOJi VE
4.SINIF

05407 Immunoloji

05401 Kantitatif Genetik

05403 Glikobiyoloji

11415 Functional Genomics

05409 Molekiiler Biyoteknoloji
05405 Enzimoloji
FORMASYON-REHBERLIK VE OZEL EGITIM
TEMEL VE ENDUSTRIYEL
4.SINIF

02413 Immiinoloji

02421 Virolojiye Giris

02401 Endiistriyel Mikrobiyoloji
02412 Gida Mikrobiyolojisi

04411 Atiksular ve Aritimi

02420 Mikrobiyal Ekoloji

02418 Parazitoloji (6/1.Mad.Uyg.)

11424 Microbial Genetics
(6/1.Mad.Uyg.)

FORMASYON-REHBERLIK VE OZEL EGITiM
ZOOLOJI

4.SINIF

03419 Immiinoloji

03417 Paleozooloji

03416 Laboratuvar Teknigi

03414 Herpetoloji

03437 Embriyoloji ve Geligim
03413 Ornitoloji

03434 Hayvan Doku Kiiltiirii

(6/1.Mad.Uyg.)
FORMASYON-REHBERLIK VE OZEL EGITiM

10.30-12.00
10.30-12.00
10.30-12.00
10.30-12.00
15.30-17.00
OPSIYONU

08.30-10.00
11.30-13.00
10.30-12.00
10.30-12.00
10.30-12.00
10.30-12.00
15.30-17.00
GENETIK

08.30-10.00
10.30-12.00
10.30-12.00
10.30-12.00
10.30-12.00
10.30-12.00
15.30-17.00
MIiKROBIYOLOJI

08.30-10.00
10.30-12.00
10.30-12.00
10.30-12.00
10.30-12.00
10.30-12.00
10.30-12.00
10.30-12.00

15.30-17.00
OPSIiYONU

08.30-10.00
10.30-12.00
10.30-12.00
10.30-12.00
10.30-12.00
10.30-12.00
10.30-12.00

15.30-17.00

13.11.2025
14.11.2025
07.11.2025
07.11.2025
07.11.2025

7. YARIYIL
05.11.2025
07.11.2025
11.11.2025
12.11.2025
13.11.2025
14.11.2025
07.11.2025
OPSIYONU
7.YARIYIL
05.11.2025
10.11.2025
11.11.2025
12.11.2025
13.11.2025
14.11.2025
07.11.2025
OPSIYONU
7. YARIYIL
05.11.2025
10.11.2025
11.11.2025
12.11.2025
13.11.2025
14.11.2025
04.11.2025
07.11.2025

07.11.2025

7. YARIYIL
05.11.2025
10.11.2025
11.11.2025
12.11.2025
13.11.2025
14.11.2025
04.11.2025

07.11.2025

Prof.Dr. Ulkii YAVASOGLU, Prof. Dr. Lale AKTAS

Prof.Dr. Hasan YILDIRIM
Prof.Dr.Serdar Gokhan SENOL
Prof.Dr.Aykut GUVENSEN
Do¢.Dr.Burcu PAMUKCU KARASU

Prof.Dr. Ozlem CAKICI

Prof.Dr.Ulkii KARABAY YAVASOGLU
Dog. Dr. Rengin OZGUR UZILDAY
Prof.Dr. Aykut GUVENSEN

Dog.Dr. Cinel KOKSAL KARAYILDIRIM
Dog.Dr. Ademi Fahri PIRHAN
Do¢.Dr.Burcu PAMUKCU KARASU

Dog.Dr. Hiiseyin CAN

Prof.Dr. Ulkii KARABAY YAVASOGLU
Prof.Dr. Savag iZZETOGLU

Prof.Dr. Cemal UN

Prof.Dr. Atag UZEL

Dog¢.Dr. Giiliz AK DEMIROZ
Do¢.Dr.Burcu PAMUKCU KARASU

Prof.Dr.Esra ERSOY OMEROGLU
Prof.Dr. Ihsan YASA

Prof.Dr. Ihsan YASA

Prof.Dr. Mustafa ATES

Prof.Dr. Giiven OZDEMIR
Prof.Dr. Atag UZEL

Dr.Ogr.Uyesi Asli SAHINER
Prof.Dr.Ata¢ UZEL

Dog¢.Dr.Burcu PAMUKCU KARASU

Prof. Dr. Ozlem CAKICI

Dr. Ogr. Uyesi Serdar MAYDA
Dog.Dr.Gamze TURGAY IZZETOGLU
Prof.Dr. Dinger AYAZ

Prof.Dr. Ferah SAYIM

Dog¢.Dr. Ortag ONMUS
Prof.Dr.Ebru GONCU

Do¢.Dr.Burcu PAMUKCU KARASU

E-052

E-052
0.Uy.Odast

0.Uy.Odast
E-127

E-151
E-023
E-142
E-142
E-142
E-142
E-127

E-142
E-128
E-128
E-128
E-128
E-128
E-127

E-133
E-151
E-151
E-151
E-151

E-151
0.Uy.Odast

0.Uy.Odast

E-127

E-151
E-228
E-228
E-228
E-228

E-228
0.Uy.Odast

E-127



